
 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

✄íslo Rámcové dohody: O2OP / 960

O PODMÍNKÁCH POSKYT
POS

�eská republika – Vyšší policejní 
policejní škola Ministerstva vnitra
Zlínská 991 
769 01 Holešov 
I☎O: 64422402 
DI☎: CZ64422402  
 
 

 
 
 
Jejímž jménem jedná: 
plk. PhDr. PaeDr. Pavel Novák, MBA
✆editel 
(dále jen „Ú✄astník“) 

 

1.1 P✁edm✂tem této Rámcové doh
O2 poskytovat Ú✄astníkovi  

i) vybrané služby elektro
„Služby“) za zvýhodn✂

ii) dodávky za✁ízení a d
obchodních podmínek

a na stran✂ druhé závazek Ú✄
a ✁ádn✂ a v✄as platit vyú✄tová
ú✄innosti této Rámcové dohod

1.2 Služby a Zboží bude Ú✄astn
Služeb je Ú✄astník oprávn✂n
služeb vydanými spole✄ností O

2.1 O2 se zavazuje ú✄tovat Ú✄as
dle Ceníku základních služeb 
spole✄n✂ též jen „Ceník“), ve z
této Rámcové dohod✂, nebud
zn✂ní ú✄inném ke dni uzav✁en
jsou Ú✄astníkovi k dispozici na

2.2 O2 se zavazuje ú✄tovat Ú✄as

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    1 

0237 
 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

TOVÁNÍ VYBRANÝCH SLUŽEB ELEKTRONICK
SKYTOVANÝCH PROST✠EDNICTVÍM PEVNÉ S

 
uzav✁ená mezi 

 škola a St✡ední 
a v Holešov☛ 

 

A 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
I☎O: 60193336 
DI☎: CZ60193336 
spisová zna✄ka, pod kterou je
zapsána u p✁íslušného rejst✁ík
B 2322 vedená u M✂stského 
 

 
 
Jejímž jménem jedná/zastoup
Petra Kopecká 
Key Account Manager 
(dále jen „O2“) 

1. P✠EDM☞T RÁMCOVÉ DOHODY 

hody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na stran

onických komunikací prost✁ednictvím pevných sít
✂ných obchodních podmínek, a dále též 

dalších produkt✌ spole✄nosti O2 (dále též jen
k, 

Ú✄astníka odebírat Služby v objemu sjednaném v 
ání za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rám
dy. 

níkovi dodáváno na základ✂ jeho díl✄ích objedn
n požádat zp✌sobem stanoveným Všeobecným
O2 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné

2. CENY 

stníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání
 pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služe
zn✂ní ú✄inném ke dni poskytnutí Služby a dle cen
de-li dohodnuto jinak. Ú✄astník prohlašuje, že b
ní této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním zn✂n
a internetových stránkách spole✄nosti O2.  

stníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této

ublic   
6  

KÝCH KOMUNIKACÍ 
SÍT☞ 

e spole✄nost 
kového soudu: 
 soudu v Praze 

 

pená: 

n✂ jedné závazek spole✄nosti 

í spole✄nosti O2 (dále též jen 

n „Zboží“) za zvýhodn✂ných 

 ✄l. 3.5 této Rámcové dohody 
mcové dohody po celou dobu 

návek. O z✁ízení jednotlivých 
mi podmínkami poskytování 

é podmínky“). 

í této Rámcové dohody ceny 
eb pro firemní zákazníky (dále 
nových ujednání uvedených v 
byl seznámen s Ceníkem, ve 
ní a další aktuální dokumenty 

o Rámcové dohody ceny dle 



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

aktuální nabídky spole✄nosti 
nebude-li dohodnuto jinak. 

3

3.1 Ú✄astník se zavazuje zmocni
jednat a zastupovat Ú✄astník
smlouvou, Službami a Zbožím
„Zmocn✂ní Primárního správc
bezodkladn✂ o tom spole✄no
zmocnit nového Primárního sp

3.2 Spole✄nost O2 si vyhrazuje 
aktualizaci nebo zm✂nu je spo

3.3 Ú✄astník bere na v✂domí, že
zavazuje se, že tuto Rámcovo
osob✂ a ani jinak neumožní, a
jejím obsahem, seznámila. Po
Rámcovou dohodu ve vztahu
✄iní 5 (p✂t) dní od doru✄en
uvedených v ustanovení § 2 o
smluv, uve✁ej✍ování t✂chto s
p✁ípadn✂ jednotlivé Ú✄astnické

3.4 Ú✄astník bere na v✂domí, že 
dohody jsou vyváženy jeho zá
množství, a to po celou dobu
Služeb a že za porušení t✂cht
strany shodn✂ považují za p
uvedenou v p✁íloze ✄. 1 této R
nastavena dle podmínek této R

3.5 Ú✄astník se zavazuje odebírat
objemu, aby výše jeho m✂s
odebrané Dalšími ú✄astníky, n

3.6 Neodebere-li Ú✄astník za obdo
odpovídá alespo✍ trojnásobku
rozdílu mezi trojnásobkem Mi
(spolu s Dalšími ú✄astníky) be
finan✄ním vyjád✁ení odpovídá 
p✁edstavující uvedenou smlu
Ú✄astník v prodlení s úhradou
spole✄nost O2 oprávn✂na po 
podmínky sjednané touto Rám

3.7 Ocitne-li se Ú✄astník v prodlen
Rámcové dohody odstoupit. 
pokutu ve výši (i) sou✄inu Min
do konce doby, na kterou byla

3.8 Pro vylou✄ení pochybností st
okolností považována ✄i interp
komunikací ve smyslu § 78 a
zn✂ní (ZoEK). Ú✄astník bere 
Služby za úplatu nebo jiné pr
podílet. Zakázáno je rovn✂ž za
jiným osobám a vydávání slu
stanovených ✄l. 4.1.bod 2 Vše

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    2 

 O2 upravené dle cenových ujednání uvedený

3. PRÁVA A ZÁVAZKY STRAN DOHODY 

it kontaktní osobu – primárního správce, který 
ka v záležitostech souvisejících s touto Rámc

m (dále jen „Primární správce“). Primární správce
ce“. V p✁ípad✂ zániku zmocn✂ní Primárního s
ost O2 písemn✂ informovat a formulá✁em „Zm
právce. 

 právo aktualizovat a m✂nit p✁ílohu ✄. 2 této 
ole✄nost O2 povinna Ú✄astníkovi oznámit. 

e obsah této Rámcové dohody je obchodním t
ou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím
aby se t✁etí osoba s touto Rámcovou dohodou ✄
oruší-li Ú✄astník závazek dle p✁edchozí v✂ty, je s
u k Ú✄astníkovi vypov✂d✂t doru✄ením výpov✂di Ú
ní této výpov✂di Ú✄astníkovi. Náleží-li však Ú
odst. 1 zákona ✄. 340/2015 Sb., o zvláštních pod
smluv a o registru smluv, zavazuje se uve✁ej
é smlouvy v registru smluv v souladu s tímto záko

 zvýhodn✂né obchodní podmínky poskytované m
závazkem odebírat od spole✄nosti O2 Služby v n
u trvání této Rámcové dohody, a ✁ádn✂ a v✄as 
hto závazk✌ je sjednána v odstavci 3.6 níže smlu
p✁im✂✁enou. Ú✄astník bere na v✂domí, že v p✁í
Rámcové dohody p✁es samoobslužný portál O2, 
Rámcové dohody. 

at Služby a po celou dobu trvání této Rámcové do
í✄ního vyú✄tování za tyto Služby bez DPH, v

neklesla pod minimální ✄ástku: 4.000,- K✄ (dále je

obí t✁í po sob✂ jdoucích m✂síc✌ Služby v objemu
u Minimální ✄ástky, zavazuje se zaplatit spole✄nos
inimální ✄ástky a skute✄nou výší vyú✄tování za S
ez DPH za p✁edm✂tné t✁i m✂síce, kdy neodebra

á alespo✍ trojnásobku Minimální ✄ástky. Ú✄astník
uvní pokutu ve lh✌t✂ uvedené ve vyú✄tování s
u vyú✄tování Služeb nebo Zboží ✄i smluvní po

o dobu uvedeného prodlení neposkytovat Ú✄ast
mcovou dohodou. 

ní s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.6, je spol
V takovém p✁ípad✂ se Ú✄astník zavazuje uhra

nimální m✂sí✄ní ✄ástky (v✄etn✂ DPH) dle odst. 3.5
a Rámcová dohoda sjednána. 

trany shodn✂ prohlašují, že Rámcová dohoda 
pretována jako smlouva o propojení ✄i p✁ístupu k 
a násl. Zákona ✄. 127/2005 Sb., o elektronický
na v✂domí, že dle ✄l. 4.1.bod 2 Všeobecných p

rotipln✂ní jiným osobám („p✁eprodej“) ani p✁eprod
a✄le✍ování Služeb O2 do technických ✁ešení ur✄e

užeb O2 za služby jiného subjektu. V p✁ípad✂ po
eobecných podmínek p✁echázejí práva i povinno

ublic   
6  

ých v této Rámcové dohod✂, 

bude oprávn✂n s O2 právn✂ 
covou dohodou, ú✄astnickou 
e bude zmocn✂n formulá✁em 

správce je Ú✄astník povinen 
mocn✂ní Primárního správce“ 

o Rámcové dohody. Každou 

tajemstvím spole✄nosti O2 a 
m obsahem, nezp✁ístupní t✁etí 
✄i jakoukoli informací, která je 
spole✄nost O2 oprávn✂na tuto 
Ú✄astníkovi. Výpov✂dní doba 

Ú✄astník do okruhu subjekt✌ 
dmínkách ú✄innosti n✂kterých 
jnit tuto Rámcovou dohodu, 
onem. 

mu na základ✂ této Rámcové 
níže stanoveném minimálním 
hradit vyú✄tování uvedených 

uvní pokuta, jejíž výši smluvní 
ípad✂, že si objedná službu 
 bude mu automaticky služba 

ohody v takovém minimálním 
v✄etn✂ vyú✄tování za Služby 
en „Minimální ✄ástka“). 

u, který ve finan✄ním vyjád✁ení 
sti O2 smluvní pokutu ve výši 
Služby odebrané Ú✄astníkem 
al Služby v objemu, který ve 
k se zavazuje uhradit ✄ástku 
smluvní pokuty. Ocitne-li se 

okuty dle tohoto odstavce, je 
níkovi zvýhodn✂né obchodní 

le✄nost O2 oprávn✂na od této 
adit spole✄nosti O2 smluvní 
5 a po✄tu m✂síc✌ zbývajících 

 není a nebude za žádných 
 síti ✄i službám elektronických 
ých komunikacích, v platném 
podmínek nesmí p✁enechávat 
dej umožnit nebo se na n✂m 
ených pro poskytování služeb 
orušení povinností Ú✄astníka 
osti Ú✄astníka na koncového 



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

uživatele služeb, pokud s tí
telefonních ✄íslech, jejichž pro
oprávn✂na odstoupit od této 
tohoto ✄lánku Ú✄astníkem. O2
K✄ za každé jednotlivé poruše
náhradu škody. Smluvní strany

3.9 Smluvní strany se dohodly n
Rámcové dohody za✁adit max
(Internet v pevném míst✂) a p
bude-li mít Ú✄astník aktivních 
více koncových za✁ízení, než j
prost✁ednictvím služeb k p✁íst
nad limit stanovený tímto 
služeb/koncových za✁ízení (n
po✄et koncových za✁ízení lze
spole✄ností O2. 

4.1 Tato Rámcová dohoda se uz
dohody. Tato Rámcová doho
2022. 

4.2 Po ukon✄ení ú✄innosti této R
b✂žných cenách, tj. dle Ceník
nabídky Zboží spole✄nosti O2.

4.3 Podmínky poskytování Služeb
Všeobecnými podmínkami a C

4.4 Tato Rámcová dohoda se ✁ídí
dalšími relevantními právními 
☎eský telekomunika✄ní ú✁ad, 
p✁íslušnosti si strany sjednaly
sídla spole✄nosti O2. 

4.5 Tato Rámcová dohoda m✌že
dohody nesmí být postoupena
formu nebude pro tento ú✄el p

4.6 Tato Rámcová dohoda obsahu
smluvní strany m✂ly a cht✂ly 
Žádný projev stran u✄in✂ný 
Rámcové dohody nesmí být vy
závazek žádné ze stran. 

4.7 Strany výslovn✂ vylu✄ují, aby n
dovozovány z dosavadní ✄i bu
odv✂tví týkajícím se p✁edm✂
sjednáno jinak. Vedle shora u
zavedených obchodních zvykl

4.8 Strany si sd✂lily všechny skutk
nebo v✂d✂t musely, a které j
která si strany poskytly v této 
v souvislosti s jakýmikoliv skut
p✁i jednání o této Rámcové d
stranu ve skutkový omyl ohled

4.9 Strany výslovn✂ potvrzují, že 

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    3 

ím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávn✂ným
ost✁ednictvím jsou služby poskytovány, z✌stává i 
 Rámcové dohody s okamžitou ú✄inností v p✁íp
2 je dále oprávn✂na požadovat po Ú✄astníkovi sm
ení povinností dle tohoto ✄lánku, ✄ímž není dot✄

ny prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za p

na tom, že Ú✄astník je oprávn✂n pod zvýhodn✂
imáln✂   51   služeb p✁ístupu k síti (Volání z pevn

pronajmout/koupit maximáln✂   51 kus✌ koncový
 více služeb p✁ístupu k síti nebo internetových sl
je uvedeno v tomto ✄lánku, bude O2 Ú✄astníkovi 
upu k síti nebo prost✁ednictvím internetové služb

o ✄lánkem v standardních cenách stanove
nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou doh
e navýšit pouze na základ✂ písemné dohody u

4. ZÁV☞RE�NÁ USTANOVENÍ 

zavírá na dobu ur✄itou 24 m✂síc✌ ode dne na
oda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluv

Rámcové dohody, budou Ú✄astníkovi všechny 
ku bez cenových ujednání uvedených v této Rám
.  

b neupravené touto Rámcovou dohodou se ✁ídí ú
Ceníkem, ve zn✂ní ú✄inném ke dni poskytnutí Služ

í zákonem ✄. 89/2012 Sb., ob✄anský zákoník, ve
 p✁edpisy ☎eské republiky. K ✁ešení spor✌ z této R
a to v✄etn✂ námitek proti vy✁ízení reklamace. V p

y místní p✁íslušnost odboru ☎eského telekomunik

e být m✂n✂na a dopl✍ována pouze písemn✂. Pr
a bez p✁edchozího písemného souhlasu druhé s

považována vým✂na e-mailových ✄i jiných elektron

huje úplné ujednání o p✁edm✂tu Rámcové dohody
 ujednat, a které považují za d✌ležité pro závaz
p✁i jednání o této Rámcové dohod✂ ani proje
ykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla
udoucí praxe zavedené mezi stranami ✄i zvyklost
✂tu pln✂ní této Rámcové dohody, ledaže je v 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou v✂dom
lostí ✄i praxe. 

kové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu t
sou relevantní ve vztahu k uzav✁ení této Rámc
 Rámcové dohod✂, nebude mít žádná ze stran žá

ute✄nostmi, které vyjdou najevo a o kterých nepos
dohod✂. Výjimkou budou p✁ípady, kdy daná str

dn✂ p✁edm✂tu této Rámcové dohody. 

podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich je

ublic   
6  

m poskytovatelem služeb na 
v takovém p✁ípad✂ O2. O2 je 

pad✂ porušení povinností dle 
mluvní pokutu ve výši 70.000,- 
✄en nárok spole✄nosti O2 na 
p✁im✂✁enou.  

✂né obchodní podmínky této 
né) nebo internetových služeb 
ých za✁ízení. To znamená, že 
lužeb nebo si pronajme/koupí 
  ú✄tovat za služby odebírané 
by nebo za koncová za✁ízení 
ených p✁íslušným ceníkem 
hodou). Limit služeb/limit pro 
uzav✁ené mezi Ú✄astníkem a 

abytí ú✄innosti této Rámcové 
ních stran a ú✄innosti 14. 9. 

 Služby a Zboží ú✄továny v 
mcové dohod✂ a dle aktuální 

ú✄astnickou smlouvou a dále. 
žby. 

e zn✂ní pozd✂jších p✁edpis✌ a 
Rámcové dohody je p✁íslušný 
p✁ípad✂ pochybností o místní 
ka✄ního ú✁adu pro oblast dle 

ráva vzniklá z této Rámcové 
smluvní strany. Za písemnou 
nických zpráv. 

y a všech náležitostech, které 
znost této Rámcové dohody. 
ev u✄in✂ný po uzav✁ení této 
o smlouvy a nezakládá žádný 

a jakákoliv práva a povinnosti 
tí zachovávaných obecn✂ ✄i v 
 Rámcové dohod✂ výslovn✂ 
my žádných dosud mezi nimi 

této Rámcové dohody v✂d✂ly 
cové dohody. Krom✂ ujišt✂ní, 
ádná další práva a povinnosti 
skytla druhá strana informace 
rana úmysln✂ uvedla druhou 

ednání a každá ze stran m✂la 



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

p✁íležitost o obsahu smlouvy
smluvní strany vylu✄ují aplika
dohodu. 

4.10 Tato Rámcová dohoda je vyh
jednom. Zm✂ny, dodatky a d
po✁adov✂ ✄íslovanými dodatk
dot✄eno ustanovení ✄l. 3.2 t
Všeobecnými podmínkami. ☎e

4.11 Smluvní strany prohlašují, že
p✁ipojují níže sv✌j podpis.  

4.12 Tato Rámcová dohoda a její 
Rámcové dohody a ke dni 
✄. O2OP/ 753693 uzav✁enou m

 
 
 V Holešov✂ dne (dle data elektr

  
 

                                          
        ☎eská republika – Vyšší policej
        policejní škola Ministerstva vnit
 
 
 
        plk. PhDr. PaeDr. Pavel Novák
        ✆editel                                      
               

 
 
 
           
  

 
 
 
 
 
 
 
P✡ílohy: 
✄. 1 – Zvláštní ujednání 
✄. 2 – Kontaktní informace 
 
 
 
 
 
  

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    4 

y vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky.
aci ustanovení § 1799 a § 1800 ob✄anského z

hotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z
dopln✂ní této Rámcové dohody mohou být pr
ky, podepsanými oprávn✂nými zástupci obou 
této Rámcové dohody. Zm✂ny Všeobecných p
eský text této Rámcové dohody je závazný. 

e si tuto Rámcovou dohodu p✁e✄etly a na výraz

p✁ílohy p✁edstavují úplnou dohodu smluvních str
nabytí ú✄innosti této Rámcové dohody pln✂ n

mezi spole✄ností O2 a Ú✄astníkem dne 13. 9. 201

ronického podpisu)              V Praze dne (dle da

ejní škola a St✁ední   O2 Czech Republic
tra v Holešov✂ 

k, MBA                                   Petra Kopecká 
                                        Key Account Manag

   Na základ✂ pov✂✁en

        
  

ublic   
6  

. Pro vylou✄ení pochybností 
zákoníku na tuto Rámcovou 

ze smluvních stran obdrží po 
rovád✂ny pouze písemnými, 
smluvních stran; tímto není 
podmínek a Ceníku se ✁ídí 

z souhlasu s jejím obsahem 

ran týkající se p✁edm✂tu této 
nahrazují Rámcovou dohodu 
18. 

ata elektronického podpisu)

c a.s. 

ger        
ní 

 

Datum: 2022.07.22 

07:44:15 +02'00'

 

Date: 2022.07.22 

14:28:05 +02'00'



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

P✁íloha ✄. 1 
 
 

 
 
a) Individuální nabídka 

Ceny a poplatky uvedené v této p✁ílo
minutu. 
 
 
 

 
Není-li výslovn✎ stanoveno jinak, nejpoz
ú✏továny v b✎žných cenách, tj. dle Cení
 

 

Výše m✂sí✄ního poplatku za Hlasov
p✁ipojení od O2 na stejném p✁ípojné
 

Digitální linka 2MBL 

Business 2MBL – série 

Business 2MBL – provolba 

 
 
 
Digitální linka ISDN30 

Business ISDN30 – série 

Business ISDN30 – provolba 

Další p✑ípojka ISDN30 

 
  

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    5 

Zvláštní ujednání 

oze jsou v K✒ a bez aktuální sazby DPH. Ceny 

Spole✓ná ustanovení 

zd✎ji s ukon✏ením ú✏innosti této Rámcové dohody budo
íku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 

Hlasová služba 

ou službu není závislá na sou✄asném používání d
ém vedení. 

Název tarifu 

Název tarifu 

ublic   
6  

 za volání jsou v K✒ za 

ou Ú✏astníkovi všechny Služby 
é dohod✎. 

datového/internetového 

M✎sí✏ní poplatek 

 

 

M✎sí✏ní poplatek 

 

 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

Ceny hovorného pro Hlasové služ
 

Hovory do pevných sítí 

Hovory do mobilních sítí 

Mezinárodní hovorné zóna 1 

Mezinárodní hovorné zóna 2 

Mezinárodní hovorné zóna 3 

Mezinárodní hovorné zóna 4 

Mezinárodní hovorné zóna 5 

Mezinárodní hovorné zóna 6 

Mezinárodní hovorné zóna 7 

Mezinárodní hovorné zóna 8 

 
Tarifikace volání je 1+1.  
Sou✏ástí všech hlasových tarif✔ je služb
 
 
 
Ú✏astník bere na v✎domí, že shora uved
✏i krátkodobými marketingovými akcemi
Rámcové dohody budou (po dobu jejího
cenových podmínek jiných slev ✏i krátko
 
 
 
 
b) Nepoužije se 

 

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    6 

žby  

Sm✎r volání:  

ba Volání ve firm✎, jehož cena hovorného je zahrnuta d

dené zvýhodn✎né obchodní podmínky (slevy) není mož
i (KMA) poskytovanými ze strany O2. Služby objednan

o trvání) bez dalšího ú✏továny dle shora uvedených cen
odobých marketingových akcí). 

ublic   
6  

Cena za minutu 

do m✎sí✏ního paušálu tarifu.  

žné kombinovat s jinými slevami 
né Ú✏astníkem za trvání této 
nových podmínek (nikoli dle 



 

O2 Czech Republic a.s.  
zapsaná v Obc

.             

P

 
Pro komunikaci a správu firemníc
 
Kontaktní osoby v rozsahu svého op
 
− spravovat a kontrolovat poskyto
− p✁idávat a odebírat další kontakt
− kontrolovat evidenci faktur za po
− efektivn✂ ✁ešit dotazy, podn✂

operátora 
− získat p✁ístup do dalších portál✌

 
Uvedené funkce Moje O2 jsou k disp
 
Mobilní aplikace Moje O2 pro chytr
vyhledání odpov✂di na dotaz bez v✂

 Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Repu
bchodním rejst✝íku M✞stského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  I✟O 60193336 DI✟ CZ60193336

                                                                                                    7 

P✕íloha ✓. 2 - Kontaktní informace 
 
 

ch služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o

právn✂ní tu mohou zejména: 

ované služby a jejich nastavení 
tní osoby, p✁ípadn✂ upravovat jejich oprávn✂ní 
oskytované služby 
✂ty a reklamace p✁ímo v chatu s p✁ípadn

 O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eWatc

pozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v p

ré telefony je ur✄ená pro rychlá ✁ešení st✂žejníc
✂tšího detailu. 

ublic   
6  

o2.cz). 

nou možností p✁epojení na           

ch portál, M2M portál atd.). 

po✄íta✄i). 

ch záležitostí, transakcí nebo 


